
令和４年６月吉日   

  各  位 

令和４年川西夏まつり実行委員会 

実行委員長 原 田 俊 二 

（公印省略） 

川西夏まつり「花火」について（お願い） 

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年の川西夏まつりは、来る８月１１日（木：祝日）に開催し、そのフィナーレを飾る、に

ぎやかで心に残る花火の打上げを計画しています。皆様に花火をご購入いただき、お名前と記念のメ

ッセージをパンフレットに掲載させていただくものです。 

つきましては、下記により花火をご購入いただける方を募集しますので、ご協力いただきますよう

お願いいたします。 

記 

１ 花火打上について 

(１)期  日  ８月１１日（木：祝日） 小雨決行・荒天中止 

(２)打上時間  午後７時４５分～９時 予定 

(３)開催会場  川西町役場・川西町フレンドリープラザ・JA 山形おきたま本店周辺 

２ 花火購入者の募集について 

(１)購入内容・金額及び申込方法 

○裏面に記載の「花火金額・打上一覧」を参考に購入金額を選択してください。 

○７月１５日（金）まで、別添の『申込書』によりお伺いした実行委員へ代金を添えて申し込

みいただくか、又は事務局まで郵送・ＦＡＸによりお届けの上、購入金額を下記口座にお振

り込みください。その際の振り込み手数料は、ご負担くださいますようお願いいたします。 

名義：川
かわ

西夏
にしなつ

まつり実行
じっこう

委員会
いいんかい

 金融機関：山形銀行小松支店     口座番号：６２１２１８（普）     

名義：川
かわ

西夏
にしなつ

まつり実行
じっこう

委員会
いいんかい

 金融機関：山形中央信用組合小松支店 口座番号：１６８６７９２（普） 

名義：川
かわ

西夏
にしなつ

まつり実行
じっこう

委員会
いいんかい

 金融機関：山形おきたま農業協同組合川西支店 口座番号：００６１００９（普） 

名義：川
かわ

西夏
にしなつ

まつり実行
じっこう

委員会
いいんかい

 金融機関：米沢信用金庫川西支店   口座番号：０１２０６０９（普）      

(２)購入者への特典 

○お名前とメッセージをパンフレットに掲載します。 

メッセージは１５文字程度とし、メッセージを希望しない場合でもお名前のみパンフレット

に掲載します。なお、花火打上時にお名前・メッセージの読上げは行いませんのでご了承く

ださい。 

  (３)その他 

   ○お申込みの際に、打上中止になった場合の購入代金を「返金」あるいは「次年度繰越」を選

択ください。なお、返金となる場合には、領収書をお返しいただくとともに、振込口座を照

会させていただきますのでご了承ください。 

 

 

 

 

【お問合せ・申込み】 ◆川西夏まつり実行委員会事務局（川西町まちづくり課） 

TEL:0238-42-6613   FAX:0238-42-2110 

           ◆各地区交流センター 



花火金額・打上目安一覧 

 

区分 金 額 花火の目安（例） 

１ ３,０００円 ３号玉１発 

金額に応じて、単

色、混合色、点滅物、

飛遊星、冠などの組

合せとなっていま

す。打上げ内容は同

等のものにかわる

場合があります。 

２ ５,０００円 ４号玉１発 

３ １０,０００円 ４号玉２発 

４ ３０,０００円 スターマイン ２５発  

５ ５０,０００円 スターマイン ４０発  

６ ７０,０００円 スターマイン ４０発(上記比・号数大) 

７ １００,０００円 スターマイン ５０発  

８ １５０,０００円 スターマイン ８５発 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

●花火の金額別の目安（例）は上記となりますが、打上げの演出上、金額に応じて、実行委員会

事務局で打上げの組み合わせをさせていただきますのでご了承ください。 

 

申込みは７月１５日（金）までお願いします。 

 


